P: Laudámus te. Glorificámus te. Grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Filius, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccátá mundi, miserére nobis.

Qui tollis peccátá mundi, súscipe deprecatióñem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, Tu solus Dóminus Altissimus, Jesu Christus, in glória Dei Patris. Amen.

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntáti.

P: Laudámus te. Glorificámus te. Grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Filius, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccátá mundi, miserére nobis.

Qui tollis peccátá mundi, súscipe deprecatióñem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, Tu solus Dóminus Altissimus, Jesu Christus, in glória Dei Patris. Amen.

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntáti.

P: Laudámus te. Glorificámus te. Grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Filius, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccátá mundi, miserére nobis.

Qui tollis peccátá mundi, súscipe deprecatióñem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, Tu solus Dóminus Altissimus, Jesu Christus, in glória Dei Patris. Amen.

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntáti.

P: Laudámus te. Glorificámus te. Grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Filius, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccátá mundi, miserére nobis.

Qui tollis peccátá mundi, súscipe deprecatióñem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, Tu solus Dóminus Altissimus, Jesu Christus, in glória Dei Patris. Amen.

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntáti.

P: Laudámus te. Glorificámus te. Grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Filius, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccátá mundi, miserére nobis.

Qui tollis peccátá mundi, súscipe deprecatióñem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, Tu solus Dóminus Altissimus, Jesu Christus, in glória Dei Patris. Amen.

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntáti.

P: Laudámus te. Glorificámus te. Grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Filius, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccátá mundi, miserére nobis.